• •• MITSLJBISHI
J.. MITSUBISHI CARBIDE
Neue Beschichtung fur
5 och bessere Oberflachenguten,
urzere Bearbeitungszeiten, und
MitderMB
erreichen Si
Schnittgewindig

120408GS2
120412GS2
Form Bestellbezeichnung Lager Geometrie
Abmessungen (mm)
Halter
D1 S1
80°
Re
ø
D
2
D1 S1
80°
Re
ø
D
2
ReD1 S1 D2
LL Halter
Doppel-Klemm Halter
P Bohrstange
D Bohrstange
LL Halter
LL Halter
Doppel-Klemm Halter
P Bohrstange
D Bohrstange
LL Halter
12.7 4.76 0.4
12.7 4.76 0.8 5.16
12.7 4.76 1.2
5.16
5.16
12.7 6.35 0.8 5.16
12.7 4.76 0.4
12.7 4.76 0.8 5.16
12.7 4.76 1.2
5.16
5.16
NP-DNGA150404GS2
150408GS2
150412GS2
150608GS2
NP-SNGA120404GS2
120408GS2
120412GS2
D1 S1
Re
55°
ø
D
2
LL Halter
Doppel-Klemm Halter
P Bohrstange
D Bohrstange
S1D1
ø
D
2
LL Halter
ML Halter
P Bohrstange
LL Halter
NEW PETIT
NEW PETIT
NEW PETIT
NEW PETIT
Re
D1 S1
Re
ø